
Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiter-WB (RE 4)01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boltersdorf,Jill 1RFV Engelbostel
Dobrunz,Finja 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Ernsting,Stephanie 1RFV Schneeren e.V.
Fricke,Jana Marie 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Gerking,Leony 1RFV Wunstorf
Glockzin,Marie Florentine 1RV Engensen
Holler,Nike 1RFV Wunstorf
Kroll-Ernsting,Anna 1TG Poggenhagen
Marquardt,Lilo Marie 1RFV Aller-Leine
Meier,Lisa 1RFVoV Hubertus Langenhagen
Möller,Sophia 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Mortfeld,Romy 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Saakel,Zoe 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Scheel,Lotte 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Schnitgerhans,Lilly Marie 1RFV Aller-Leine
Sternbeck,Merle 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Stünkel,Anna Marie 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Thies,Henno 1RFV Berkhof e.V.
Weigang,Vanessa 1RFV Engelbostel
Wernink,Jörne-Sophie 1ZRFV Schöppingen e. V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd20
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressur-WB (E 5/2)02.
Wertungsprüfung zur Vereinsmeisterschaft
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnke,Alina 1ZRG Osterwald e.V.
Blank,Nina 1Rcl. Gaudeamus Equis
Boltersdorf,Jill 1RFV Engelbostel
Bothmer,Josephin 1RFV Berkhof e.V.
Buchholz,Imke 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Buhre,Corinna 1RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm
Burghardt,Paula 1RV Bückeburg-Meinsen e.V.
Busse,Carolin 1RFV Stelingen e.V.
Engels,Sophia Emmely 1RFV Berkhof e.V.
Ernsting,Stephanie 1RFV Schneeren e.V.
Fricke,Jana Marie 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Fröba,Charlotta Rosalie 1RSV Otternhagen
Garberding,Birgit 1RFV Gerhard v. Scharnhorst-Bordenau
Gerking,Leony 1RFV Wunstorf
Grese,Hanna Kimberly 1RSV Otternhagen
Knörzer,Anke 1RFV Engelbostel
Konstantin,Tilda 1RFV Fuhrberg e.V.
Kroll-Ernsting,Anna 1TG Poggenhagen
Marquardt,Lilo Marie 1RFV Aller-Leine
Meier,Lisa 1RFVoV Hubertus Langenhagen
Pülm,Sophie 1Lister Ponyschule e.V.
Püschel,Maya 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Scheel,Lotte 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Schwarze,Saskia 1FahrSV Fümmelse e. V.
Stäbner,Marie 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Wunderling,Sina 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd26
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiterprüfung Kl.A03/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Appel,Tomke Edith 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Biester,Jenny 1RFV Wunstorf
Bothmer,Josephin 1RFV Berkhof e.V.
Buhre,Corinna 1RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm
Ernsting,Barbara 1RFV Schneeren e.V.
Euler,Ann-Kathrin 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Fricke,Jana Marie 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Göhmann,Eva-Marlene 1RFV Vörie e.V.
Grese,Hanna Kimberly 1RSV Otternhagen
Greve,Franziska-Sophia 1RFV Berkhof e.V.
Köhler,Lena 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Krenzke,Nina Marie 1RFV Wittingen e. V.
Kurfürst,Greta 1RFV Aller-Leine
Leinemann,Victoria-Catharina 1RV Großburgwedel
Leitschuh,Luka Mathilda 1RFV Brelinger Berg
Magliani,Gina 1RFV Aller-Leine
Matthes,Victoria 1RFV Hildesheim e.V.
Mehring,Katharina 1RFV Isernhagen
Meyer,Maike 1RFV Isernhagen
Mörke,Lena Zoe 1RFV Engelbostel
Nacke,Stefanie 1RFV Gerhard v. Scharnhorst-Bordenau
Scheiwe,Hannah 1RV Calenberger Land e.V.
Schindler,Melina 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Schmidt,Kathlin Luise 1RZG Unter dem Mühlenberge e.V.
Slawisch,Melina 1RFV Schneeren e.V.
Sonntag,Hamida Maria 1RSV Clauen e. V.
Stache,Angelina 1PSV Meeresreiter e. V.
Steen,Lilli 1RFV Wunstorf
Töllner,Lisanne Toni 1RV Meitze
Wellner,Kimberly 1ZRG Osterwald e.V.
Wendenburg,Gesa 1RSG Asse e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd31
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiterprüfung Kl.A03/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beinsen,Franziska 1RFV Westercelle/Altencelle
Brenner,Lea 1RV Holte-Langeln e. V.
Brüning,Jutta 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Bünemann,Katharina 1RFV Engelbostel
Dehio,Ann-Josephine 1RV Hannover
Deutschmann,Britta 1RSV Otternhagen
Friedrich,Annette 1Pferdefreunde Lagesbüttel u.U. e.V.
Gamroth,Jolyn 1ZRG Osterwald e.V.
Gollmer,Maike 1RV Suttorf e.V.
Griesbach,Debbie 1Pferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.
Hoppmann,Marleen 1RFV Fuhrberg e.V.
Jakobowski,Hannah 1RFV Landesbergen e. V.
Kahle,Mareike 1RFV Wunstorf
Konopacki,Nadja 1RFV Gronau
Kraus,Corinna 1RV Unter den Eichen Bolsehle e.V.
Lichatz,Ronja 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Löher,Jana-Louisa 1RFV Wedemark
Neumärker,Christina 1RFV Engelbostel
Nordmeyer,Kira 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Runne,Lina 1RFV Springe
Rusteberg,Carolin 1RFV Uetze u.U. e.V.
Saakel,Annabell 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Sauer,Annette 1RFV Engelbostel
Seger,Angelika 1RV Wennigsen
Siefert,Stefanie 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Sledz,Ann-Christin 1Rcl. Gaudeamus Equis
Stoppel Dr. med.,Gerhild 1RFV Nienburg e. V.
Struckmann,Merle 1RFV Schneeren e.V.
Suchan,Theresa 1RFV Heisterholz e.V.
Sümenich,Melanie 1RFV Stelingen e.V.
Tamcke,Mareike 1RV Laatzen
Witte,Adriana 1RFV Nienburg e. V.
Wöstmann,Lara Marie 1RFV Isernhagen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd33
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A*04/1.
Wertungsprüfung zur Vereinsmeisterschaft
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bayer,Katharina Sophie 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Biester,Jenny 1RFV Wunstorf
Buhre,Corinna 1RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm
Engel,Jenna 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Ernsting,Barbara 1RFV Schneeren e.V.
Euler,Ann-Kathrin 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Göhmann,Eva-Marlene 1RFV Vörie e.V.
Grese,Hanna Kimberly 1RSV Otternhagen
Köhler,Lena 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Kurfürst,Greta 1RFV Aller-Leine
Leinemann,Victoria-Catharina 1RV Großburgwedel
Leitschuh,Luka Mathilda 1RFV Brelinger Berg
Magliani,Gina 1RFV Aller-Leine
Matthes,Victoria 1RFV Hildesheim e.V.
Mehring,Katharina 1RFV Isernhagen
Mörke,Lena Zoe 1RFV Engelbostel
Nacke,Stefanie 1RFV Gerhard v. Scharnhorst-Bordenau
Oberstedt,Kim 1RFV Gronau
Scheiwe,Hannah 1RV Calenberger Land e.V.
Schindler,Melina 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Schmidt,Kathlin Luise 1RZG Unter dem Mühlenberge e.V.
Slawisch,Melina 1RFV Schneeren e.V.
Sonntag,Hamida Maria 1RSV Clauen e. V.
Stache,Angelina 1PSV Meeresreiter e. V.
Steen,Lilli 1RFV Wunstorf
Töllner,Lisanne Toni 1RV Meitze
Wiebking,Carola 1RFV Schneeren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd27
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A*04/2.
Wertungsprüfung zur Vereinsmeisterschaft
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beinsen,Franziska 1RFV Westercelle/Altencelle
Brenner,Lea 1RV Holte-Langeln e. V.
Brüning,Jutta 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Bünemann,Katharina 1RFV Engelbostel
Dehio,Ann-Josephine 1RV Hannover
Deutschmann,Britta 1RSV Otternhagen
Falkewitz,Elisa 1RV Engensen
Fischer-Kronenberg,Christiane 1RV Welze
Friedrich,Annette 1Pferdefreunde Lagesbüttel u.U. e.V.
Fründ,Klara 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Fuhrberg,Annika 1RV Kronsberg
Gamroth,Jolyn 1ZRG Osterwald e.V.
Golembiewski,Jamina 1RSV Auf Klein Varlingen e.V.
Gollmer,Maike 1RV Suttorf e.V.
Hamidi,Dina 2RV Großburgwedel
Heller,Gabriela 1RFV Engelbostel
Kahle,Mareike 1RFV Wunstorf
Konopacki,Nadja 1RFV Gronau
Kraus,Corinna 1RV Unter den Eichen Bolsehle e.V.
Löher,Jana-Louisa 1RFV Wedemark
Martin,Katharina 1RFV Wulfshorst/Wettmar
Nordmeyer,Kira 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Runne,Lina 1RFV Springe
Saakel,Annabell 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Schmeinck,Sina 1RFV Engelbostel
Schubert Dr.,Miriam 1RFV Aller-Leine
Seger,Angelika 1RV Wennigsen
Selle,Tatjana 1RFV Wunstorf
Siefert,Stefanie 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Stoppel Dr. med.,Gerhild 1RFV Nienburg e. V.
Struckmann,Dorit 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Suchan,Theresa 1RFV Heisterholz e.V.
Tamcke,Mareike 1RV Laatzen
Witte,Adriana 1RFV Nienburg e. V.
Wöstmann,Lara Marie 1RFV Isernhagen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd36
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L* - Tr.05/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Botzet Dr.med.,Katrin 1ZRG Osterwald e.V.
Falkewitz,Elisa 1RV Engensen
Fischer,Katrin 1RFV Maasen-Sulingen e. V.
Fischer-Kronenberg,Christiane 1RV Welze
Franke,Saskia 1RFV Engelbostel
Fründ,Klara 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Glausch,Peggy 1RV Ramlingen-Ehlershausen
Gniesmer Dr.,Sarah 1RG Völksen-Deister e.V.
Golembiewski,Jamina 1RSV Auf Klein Varlingen e.V.
Hamann,Kim Leoni 1RFV Engelbostel
Haslage,Susanne 1RFV Das große Freie e.V.
Heller,Gabriela 1RFV Engelbostel
Jakobowski,Hannah 1RFV Landesbergen e. V.
Lange,Tina 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Lücking,Caroline 1Pony-RCL Volkmarode u. U. e.V.
Lührig,Karina 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Mahn,Kathrin 1RFV Munzel
Nerlich,Stephanie 1RV Linderte e.V.
Oberstedt,Kim 1RFV Gronau
Pfeiffer,Catharina Philine 1RVV Badenstedt e.V.
Rusteberg,Carolin 1RFV Uetze u.U. e.V.
Rusteberg,Julia 1RFV Uetze u.U. e.V.
Saakel,Annabell 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Schmettkamp,Ann-Cathrin 1RFV Landesbergen e. V.
Struckmann,Dorit 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Sümenich,Melanie 1RFV Stelingen e.V.
Tönjes,Ann-Kathrin 1RV Calenberger Land e.V.
Wehrße,Tabea 1RFV Nendorf e. V.
Wolters,Andrea 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd29
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L* - Tr.05/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arndt,Katharina 1RFV Wunstorf
Bretzke,Lara 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Bünemann,Katharina 1RFV Engelbostel
Dannenberg,Gisa 1RFV Rodewald e. V.
Dehio,Ann-Josephine 1RV Hannover
Dittrich,Julia 1RFV Berkhof e.V.
Fuhrberg,Annika 1RV Kronsberg
Gerberding,Anne-Marie 1RFV Schneeren e.V.
Griesbach,Debbie 1Pferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.
Günther,Wiebke 1RZG Unter dem Mühlenberge e.V.
Gustedt,Linda 1Reiter Rittergut Rethmar
Hamidi,Dina 1RV Großburgwedel
Hoppmann,Marleen 1RFV Fuhrberg e.V.
Lehmkuhl,Anna-Lena 1RSG Sudwalder Land e. V.
Löher,Jana-Louisa 1RFV Wedemark
Martin,Katharina 1RFV Wulfshorst/Wettmar
Nebe,Tatjana 1RV Langenhagen e.V.
Oppermann,Lena 1RFV Isernhagen
Paß,Anna 1RFV Rodewald e. V.
Sauer,Annette 1RFV Engelbostel
Schubert Dr.,Miriam 1RFV Aller-Leine
Steppat,Natalie 1RFV Thönse
Stetzkowski,Kira 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Storm,Annika Tahnee 1MTV Kemme 1920 e.V.
Weymann,Mira 1RFVoV Hubertus Langenhagen
Wiedenhöft,Emma 1RFV Wunstorf
Wiethase,Marie Theres 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Wolters,Marie Theres 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Zingler,Frauke 1RFV Vörie e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd29
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L*06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bertram,Marietta 1RFV Berkhof e.V.
Brandt,Svetlana 1TG Schaumburg e. V.
Bünemann,Katharina 1RFV Engelbostel
Danier,Romina 1RFV Bötenberg-Wietzen e. V.
Dittrich,Julia 1RFV Berkhof e.V.
Fischer,Katrin 1RFV Maasen-Sulingen e. V.
Gerberding,Anne-Marie 1RFV Schneeren e.V.
Gustedt,Linda 1Reiter Rittergut Rethmar
Hamann,Kim Leoni 1RFV Engelbostel
Haslage,Susanne 1RFV Das große Freie e.V.
Hasselbrink,Iris 1RFV Landesbergen e. V.
Heimann,Julia 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Hüneke,Nadine 1RV Engeln e. V.
Krasowski,Annika 1RV Meitze
Kühl-Heinecke,Vera 1RFV Nienburg e. V.
Lange,Tina 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Lehmkuhl,Anna-Lena 1RSG Sudwalder Land e. V.
Lührig,Karina 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Meier,Melissa 1PSG Bruchhöfen e. V.
Nebe,Tatjana 1RV Langenhagen e.V.
Nerlich,Stephanie 1RV Linderte e.V.
Poppe,Cornelia 1RFV Rodewald e. V.
Preuß,Lara 1RFV Wunstorf
Scharnhorst,Nicole 1ZRG Osterwald e.V.
Schmettkamp,Ann-Cathrin 1RFV Landesbergen e. V.
Schröder,Julia 1RFV Springe
Steinhoff Dr.,Monika 1RV Harsefeld u.Umg.
Steppat,Natalie 1RFV Thönse
Stetzkowski,Kira 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Storm,Annika Tahnee 1MTV Kemme 1920 e.V.
Wehrße,Tabea 1RFV Nendorf e. V.
Weymann,Mira 1RFVoV Hubertus Langenhagen
Wiethase,Marie Theres 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Winkler,Jessica 1RFV Emmerthal
Wolters,Marie Theres 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Zingler,Frauke 1RFV Vörie e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd36
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)07.
Wertungsprüfung zur Vereinsmeisterschaft
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrbecker,Laureen 1RV Welze
Arnke,Alina 1ZRG Osterwald e.V.
Biester,Alia 1RV Völksen e. V.
Bröder,Lena 2RFV Landesbergen e. V.
Ernsting,Stephanie 1RFV Schneeren e.V.
Göhmann,Eva-Marlene 1RFV Vörie e.V.
Hiller,Liz 2TG Poggenhagen
Koppelmeier,Luanne 1RFV Auetal e.V.
Kupferberg,Carina 1RVV Kirchhorst - Stadtgut Stelle e.
Laurenz,Ben 1ZRG Osterwald e.V.
Lodzig,Nathalie 1Rcl. Gaudeamus Equis
Michalik,Ilka 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Otto,Hannah 2RFV Auetal e.V.
Ratz,Janet 1RFV Wedemark
Reese,Maya 1RV Hohenrode e.V.
Renger,Hanna 1RV Ohlendorf e.V.
Stäbner,Marie 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Weigang,Vanessa 1RFV Engelbostel
Wendland,Berit 1RV Hohenrode e.V.
Wunderling,Sina 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd23
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*08/1.
Wertungsprüfung zur Vereinsmeisterschaft
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Appel,Tomke Edith 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Berg,Caroline 1RFV Stelingen e.V.
Briese,Emma 1RFV Wunstorf
Bröder,Lena 1RFV Landesbergen e. V.
Engel,Jenna 1RFV Mandelsloh u.U. e.V.
Fischer,Mona 1RV Suttorf e.V.
Göhmann,Eva-Marlene 1RFV Vörie e.V.
Ideker,Alexandra 1RZG Unter dem Mühlenberge e.V.
Kronenberg,Gesa 1RFV Steyerberg e. V.
Kunkel,Laura-Julin 1RSV Auf Klein Varlingen e.V.
Kupferberg,Carina 1RVV Kirchhorst - Stadtgut Stelle e.
Kurfürst,Greta 1RFV Aller-Leine
Kursch,Anna-Lena 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Laurenz,Ben 1ZRG Osterwald e.V.
Mallohn,Hanna Luise 1RFV Päse e.V.
Marten,Lisa 1Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.
Matthies,Katharina 1RFV Päse e.V.
Michalik,Ilka 1RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.
Mörke,Lena Zoe 1RFV Engelbostel
Niedergesäß,Jule 1RV Hannover
Otto,Hannah 2RFV Auetal e.V.
Ratz,Janet 1RFV Wedemark
Reese,Maya 1RV Hohenrode e.V.
Renger,Hanna 1RV Ohlendorf e.V.
Rieckenberg,Marie Sophie 1RFV Thönse
Schindler,Melina 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Wendland,Berit 1RV Hohenrode e.V.
Wiebking,Carola 1RFV Schneeren e.V.
Windmöller,Henrike 1RSV Otternhagen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd30
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*08/2.
Wertungsprüfung zur Vereinsmeisterschaft
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aumann,Stefanie 1Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen
Berthold,Lotta 1RFV Beedenbostel u.U.
Bötel,Clara-Vanessa 1RFV Schneeren e.V.
Borgaes,Mirjam 1Lister Ponyschule e.V.
Brandes,Chiara 1RFV Hildesheim e.V.
Bruns,Anna Luise 1RSV Clauen e. V.
Conrad,Caroline 1RFV Steyerberg e. V.
Danielzik,Manja 1RFV Gerhard v. Scharnhorst-Bordenau
Deppe,Jessica 1RFV Wunstorf
Franke,Saskia 2RFV Engelbostel
Gattermann,Dorina 1Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen
Gattermann,Jennifer 1Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen
Grabinski,Michele Katerine 1RV Linderte e.V.
Graunke,Franziska 1RFV Wedemark
Hamidi,Dina 1RV Großburgwedel
Hapke,Emely 1RFV Wedemark
Hertz-Eichenrode,Laura 2RV Meitze
Himstedt,Katharina 1RV Hannover
Kreinhacke,Sina 1RFV Brelinger Berg
Krüger,Annika 1TG Poggenhagen
Marz,Pia 1RUF Hänigsen e.V.
Mohrmann,Alina 1RFV Wunstorf
Peters,Sophie Antonia 1TG Poggenhagen
Plinke,Sofie 1Reit- u. Polocrosse Verein Kananohe
Röhr,Clara 1RFV Landesbergen e. V.
Rohrbach,Loredana 1RFV Woltorf u. Umg. e.V.
Ruwe,Katharina 1RFV Landesbergen e. V.
Stegmeyer,Ella 1RV Unter den Eichen Bolsehle e.V.
Steppat,Natalie 2RFV Thönse
Thiemann,Lea 1RV Hubertus Schloß Ricklingen
Wentland,Lea 1RFV Gronau
Weymann,Mira 1RFVoV Hubertus Langenhagen
Widdel,Friederike 1TG Poggenhagen
Wolf,Alexandra 1RUF Hänigsen e.V.
Wolfsen,Lena-Isabel 1Pferdesport vom Mettenkamp e. V.
Wolters,Leonie 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd39
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung m.Geländehindernissen Kl.A**09.
"Heitlinger Derby"
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benecke,Hannah 1RV Welze
Berg,Caroline 1RFV Stelingen e.V.
Bötel,Clara-Vanessa 1RFV Schneeren e.V.
Bruns,Anna Luise 1RSV Clauen e. V.
Cohrs,Anja 1Verdener Schleppjagd-RV
Eckert,Nana Naemi 1Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.
Eickelberg,Meike 1RV Welze
Gniesmer Dr.,Sarah 1RG Völksen-Deister e.V.
Kreinhacke,Sina 1RFV Brelinger Berg
Lott,Paulina 1RV Meitze
Münkel,Saskia 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Pasmakcioglu,Ayla 1RV Laatzen
Schmeinck,Sina 1RFV Engelbostel
Schröder,Julia 1RFV Springe
Sonnabend,Sarah-Thyrina 1TG Poggenhagen
Streifling,Saskia 1RZG Unter dem Mühlenberge e.V.
Struckmann,Dorit 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Wentland,Lea 1RFV Gronau
Woost,Sonja 1RV Heidegut Eschede

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd19
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.L10.
"Heitlinger-Wurst" Joker
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benecke,Hannah 1RV Welze
Bötel,Clara-Vanessa 1RFV Schneeren e.V.
Bruns,Anna Luise 1RSV Clauen e. V.
Bytomski,Laura 1RV Wilkenburg e.V.
Depenau,Darina 1RSG Unter den Eichen e.V.
Eckert,Nana Naemi 2Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.
Feistel,Robert 1RSV Alpheide-Nienburg e. V.
Gast,Anna 1RSG Roggen-Hof
Gniesmer Dr.,Sarah 1RG Völksen-Deister e.V.
Graunke,Michael 1RFV Wedemark
Heinsmann,Jessica 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Hertz-Eichenrode,Laura 2RV Meitze
Jonas,Carolin 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Kreinhacke,Sina 1RFV Brelinger Berg
Lott,Paulina 1RV Meitze
Marz,Pia 1RUF Hänigsen e.V.
Meier,Melissa 1PSG Bruchhöfen e. V.
Münkel,Saskia 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Oetjens,Hauke 1PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.
Pinkert,Frauke 1RFV Blumenhagen e. V.
Plinke,Sofie 1Reit- u. Polocrosse Verein Kananohe
Reich,Christoph 1TG Poggenhagen
Röhr,Clara 2RFV Landesbergen e. V.
Schreiber,Sophia 1RFV Engelbostel
Smolarzyk,Christin 1RV Graf von Schmettow
Warmbold,Robin 1RFV St. Georg Burgdorf e.V.
Wolf,Alexandra 1RUF Hänigsen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd30
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Heitlingen Reit-u. Fahrturnier 2021

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprfg.Kl.M* m.St.11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benecke,Hannah 1RV Welze
Bytomski,Laura 1RV Wilkenburg e.V.
Depenau,Darina 1RSG Unter den Eichen e.V.
Eckert,Nana Naemi 1Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.
Heinsmann,Jessica 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Hertz-Eichenrode,Laura 2RV Meitze
Jonas,Carolin 1Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.
Lott,Paulina 1RV Meitze
Meier,Melissa 1PSG Bruchhöfen e. V.
Münkel,Saskia 1Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
Pinkert,Frauke 1RFV Blumenhagen e. V.
Reich,Christoph 1TG Poggenhagen
Röhr,Clara 1RFV Landesbergen e. V.
Volke,Lena 1RFV Wedemark
Warmbold,Robin 1RFV St. Georg Burgdorf e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd16
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 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Jump and Run12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benecke,Hannah 1RV Welze
Biester,Jenny 1RFV Wunstorf
Bünemann,Katharina 1RFV Engelbostel
Carl,Andreas 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Dreßler,Lisa 2RFV Beedenbostel u.U.
Kruck,Sarah Luisa 1RVV Badenstedt e.V.
Schulze,Lea 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Wendt,Jessica 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen
Wiethase,Marie Theres 1Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W  nach Pferd10
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